
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/217/2022 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXI/183/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 16 lutego 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 lutego 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 marca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXII/186/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXIII/190/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 maja 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 maja 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 czerwca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXV/199/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 lipca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 10 sierpnia 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXVIII/214/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 września 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 70/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 911.827,44 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8164



a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.586.367,83 zł, planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 20.402.614,85 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.674.540,39 zł, planowane dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą 2.808.260,57 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

c) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 

280.722,26 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 3.702.555,02 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

d) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 23.210.875,42 zł.  

2) w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 1.142.571,02 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.210.515,80 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 18.355.705,99 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.353.086,82 zł, planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 6.453.882,88 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

c) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 

280.722,26 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 3.702.555,02 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

d) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 24.809.588,87 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.598.713,45 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 2. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. § 4 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.979.936,36 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 2.381.222,91 zł”.. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 zł, w tym na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  w kwocie 500.000 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 418.420 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 168.690 zł”.. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8164



§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W § 15 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 200.000 zł. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 

226.374,52 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

    
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8164



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8164


		2022-11-21T11:12:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




